ПРИЈАВА ЗА УПИС НА ПРВАЧЕ
учебна 2021/22 година

[bookmark: _GoBack]ООУ„Денче Дејаноски„ Маврови Анови
Име и презиме на ученикот__________________________________________
Датум, место на раѓање__________________________, националност_________________
Државјанство_____________________адреса на живеење____________________________

	ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕ
	МАЈКА
	ТАТКО

	Име и презиме
	
	

	Година, место на раѓање
	
	

	Образование
	
	

	Вработен во:
	
	

	
Тел.


	Дома
	
	

	
	На раб.место
	
	

	
	мобилен
	
	



Детето живее со (со заокружување):
а) двајца родители б) со еден родител (кој) ___________в)со старател (кој) _______________

Родителите (со заокружување):
а) живеат заедно  б) разведени/разделени се  в) еден родител е починат (кој) ___________

Станбени услови на семејството (со заокружување):
а) сопствена куќа     б) потстанари     в)сопствен стан    друго )___________
Детето за учење има (со заокружување):
а) сопствена соба за учење    б) посебно место во заедничка соба

Корисници на социјална помош (со заокружување): а) да        б) не

Детето пишува со (со заокружување) : а) лева рака   б) десна рака   в) се служи со двете раце

	

ЗДРАВСТВЕНА СОСТОЈБА НА ДЕТЕТО


	Алергија на 

	
	Хронични болести

	
	Оперирано 


	
	Друго




Детето доживеало физичка траума (повреда, незгода) Ако ДА, наведете каква и во која година од животот________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Детето доживеало психичка траума (на пр. смрт на блиска личност, семејна караница, агресија меѓу родителите, сообраќајна незгода и сл.)  Ако ДА, наведете каква и во која година од животот______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Говорот кај детето е: а) развиен  б)има отстапување (пелтечење) в) неправилен изговор на одредени гласови  г) изоставање на одредени гласови во зборот д) замени на одредени гласови

Слухот кај детето е ______________________________________

· Дали детето има проблеми со адаптација во нова заедница?     ДА        НЕ
· Дали детето е самостојно при облекување?    			    ДА        НЕ
· Дали детето е самостојно при јадење? 				    ДА        НЕ
· Кое дете е по ред на раѓање? _______________
· Детето посетуваше детска градинка во период од ____________години во градинката _______________________________
· Детето не посетувало детска градинка

Детето ќе посетува:  а) класична настава      б) класична настава со дневен престој 

Податоците за ученикот и родителот имаат доверлива природа и не смеат да се користат надвор без одобрение на родителот




Датум __________________					Родител__________________
									Бр. на л.к.__________________
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